

From: University of Delhi noreply@du.ac.in

Subject: OBE Notification

Date: 14 December 2020 at 9:24 PM

To: siddijaiprakash@gmail.com



Dear Student,

Please find the important instructions regarding the OBE Examination.

महत्वपूर्ण बिंदु

1. विद्यार्थियों को ओबीई पोर्ट में स्क्रिप्ट जमा करने की सलाह दी जाती है।
2. किसी भी समस्या की स्थिति में, विद्यार्थी अपने संबंधित कॉलेज के नोडल अधिकारियों को ईमेल के द्वारा स्क्रिप्ट प्रस्तुत कर सकते हैं लेकिन इसके लिए विद्यार्थियों को पोर्टल में असफल जमा सैप शॉट (4 से 5 प्रयास ) संलग्न करना होगा। ईमेल को 10 से 15 मिनट्स में 3+1+1 घंटे समाप्त होने के बाद ही भेजा जाना चाहिए।
3. ईमेल और पोर्टल दोनों द्वारा जमा स्वीकार नहीं किया जाएगा।
4. ईमेल के द्वारा जमा विद्यार्थियों के परिणाम सत्यापन प्रक्रिया के कारण विलंबित हो सकते हैं क्योंकि यह ओबीई-1 परीक्षा के दौरान हुआ था।
5. पीडब्ल्यूडी विद्यार्थियों को केवल प्रदान की गई ईमेल आईडी पर स्क्रिप्ट जमा करनी चाहिए और नोडल अधिकारियों के ईमेल पर जमा नहीं करनी चाहिए। अन्य स्टूडेंट को पीडब्ल्यूडी विद्यार्थियों को दी गई ईमेल आईडी पर स्क्रिप्ट प्रस्तुत नहीं करनी चाहिए।
6. यदि कोई स्पष्टीकरण हो तो स्नातकोत्तर विद्यार्थी इसके लिए विभागाध्यक्ष से संपर्क कर सकते हैं।
7. यदि पोर्टल जमा फेल हुआ है तो ईमेल के माध्यम से स्क्रिप्ट जमा करते समय पेपर कोड और रोल नं का उल्लेख विषय पंक्ति में करें ।

E-mail submission: Important points

1. Students are advised to submit the scripts in the OBE port.
2. In case of any problem students can submit scripts by email to the Nodal officers of their respective college but for this students must attach the portal submission failed snap shots (4-5 attempts). Email should be sent only after 3+1+1 hr gets over in 10-15 min.
3. Submission by both email and portal will not be accepted.
4. Results of Email submitted students may get delayed due to verification process as it happened during OBE-1 Examinations.
5. PWD students should submit scripts ONLY at the email ID provided to them and shouldn't submit to the nodal officers. Other students should not submit scripts at the email ID given to the PWD students.
6. PG students may contact the HoDs for clarification if any.
7. While submitting scripts via email if portal submission failed, please mention paper code and roll no in subject line.

Best Wishes,  
University of Delhi